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

Kommunenr: 5021 Gårdsnr: 204 Bruksnr: 47 Festenr: 3

Seksjonsnr: Andelsnr: Leilighetsnr:

Byggeår: 1984 - Opplysninger fra selger

Boligtype: Leilighet i flermannsbolig

Generell beskrivelse av boligen:

Bygningen er en firemannsbolig, takserte enhet endeleilighet. Bygget er etablert på støpt plate, i to etasjer samt kaldloft. Bygget er oppsatt i bindingsverk,

utvendig kledning med liggende panel. Taket er et saltak, med w-takstoler, saltaksform, tekket med shingel. Utvendig tilbygget en liten bod ved

inngangsparti. Denne er etablert mot bakkenivå, oppsatt i bindingsverk, med tre kledning og skrådd tak tekket med shingel. Sistnevnte oppsatt i 2020.

I hovedsak er det takserte leilighet som er vurdert, det samme med utvendige arealer til denne.

Det er i tillegg en garasje del i rekke. Denne er etablert på støpt plate, oppsatt i bindingsverk, saltaks form og tekket med shingel. Garasjen har leddport i

tre med fjernkontroll. Det er ikke avdelt inne i garasje mellom enheten. Det er 4 garasjeplasser i bygget.

Tiltak etter byggeår:

År Beskrivelse Er det fremlagt dokumentasjon fra håndverker?

2010

-

2022

Utvendig vedlikehold, er underlagt felleskostnader for borettslaget, og derfor satt opp

her som en samlepost. Følgende har blitt utbedret/gjort i tidsrommet: 2010- ny

taktekking av shingel. Plattinger på inngangsparti, samt bak huset etablert. 2015

skiftet store stuevinduer. Ny ytterdør 2018. 2021, ny balkongdør 1 etg. Hele gavlvegg

skiftet, ny kledning. 2022, overflatebehandling av utvendig kledning samt omramming

rundt vinduer og dører.

Nei

2012 Ny kjøkkeninnredning samt kledning på vegger i 2 etg. Nei

2013 Bad pusset opp samt etablering av vaskerom. Nye gulvoverflater på det meste av 1

etg. Rør i rør etablert til våtrom/kjøkken.

Nei

2019 Nytt tak på kjøkken/stue med downlight. Innmat sikringsskap. Nei

49



Kremlevegen 40, 7340 Oppdal 8 av 24

2020 Nytt gulv i gang areal 1 etg. Eget arbeid. El-kontroll og utbedring av avvik er utført,

samsvarserklæring etter utbedringer mottatt.

Ja

2024 Installert ny vannmåler. Nei

5. Arealinformasjon

Arealmålingen er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt.

Rommene kan være måleverdige selv om bruken er i strid med byggteknisk forskrift

Arealet beskriver boligens bruksareal i tre definerte kategorier:

Internt

bruksareal
BRA-i Bruksareal innenfor boenhetens omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av flere boenheter.

Eksternt

bruksareal
BRA-e

Bruksareal av rom som tilhører boenheten med adkomst via fellesarealer eller utvendig adkomst. Veggareal mellom

BRA-i og BRA-e legges til BRA-e hvis dette ligger vegg i vegg.

Innglasset

balkong
BRA-b

Innglassede balkong tilknyttet boenheten. Veggareal mellom innglasset balkong og annet bruksareal tillegges areal

innglasset balkong.

Terrasse- og balkongareal (TBA) dekker areal som åpne balkonger, altaner og verandaer. Dette arealet vil ikke bli inkludert i boligens bruksareal.

Ikke måleverdige arealer som skyldes skråtak eller lav himlingshøyde (ALH) kan opplyses som tilleggsinformasjon. Slike arealer skal ikke oppføres alene, 

men skal alltid opplyses sammen med korrekt målt BRA. BRA og ALH kan summeres, og utgjør boligens gulvareal (GUA).

For mer informasjon se her: https://eiendomnorge.no/nyheter/viktig-informasjon-om-arealmaling-article2588-919.html

Tabellen som viser fordelingen av P-ROM og S-ROM er basert på den tidligere arealstandarden (NS 3940:2012) og inneholder ulike definisjoner for måling i 

forhold til den nåværende standarden (NS 3940:2023). Eksempel skal ikke boder via fellesareal være med som S-ROM, men i ny standard er dette med 

som BRA-e og summert i bruksarealet (BRA). Oversikten over P-ROM og S-ROM er kun ment som informasjon og for sammenligning, og skal ikke brukes i 

markedsføring av boliger. Tallene er omtrentlige og kan avvike fra faktiske målinger; de er ikke juridisk bindende. Rombenevnelsen er vurdert med tanke på 

dagens bruksområder og tar ikke hensyn til kravene i byggeforskriftene.

Bygning: Leilighet

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

1. etasje 53 50 3 0

2. etasje 50 50 0 0

Garasje del i

rekke.
16 0 16 0

Totalt m2 119 100 19 0

Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

1. etasje 50 50 0 2 soverom, bad, vaskerom, gang med garderobe og gang mot terrasse. Utvendig bod

2. etasje 50 50 0 Stue og kjøkken.

Garasje del i rekke. 16 0 16 Garasje del i rekke.

Totalt m2 116 100 16

TBA (terrasse- og balkongareal)

27

9

0

36
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Kommentar til arealberegning

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke fremvist 

dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. 
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6. Hovedrapport

6.1 Drenering

Bygningen er etablert på støpt plate over terreng.

Drenering er fra byggeåret og med bakgrunn i alder kan det ikke gis noen garanti for dreneringens 

tilstand. Dette er en del av kostnader som faller på borettslag, hvis behov for oppgradering skal 

komme.

6.2 Grunnmur og fundament

Bygningen etablert på en støpt plate over terreng. Det er liten mulighet for kontroll av denne, da det 

er svært lite av denne som kan sees over bakketerreng. Det ble ikke observert spesielle negative 

forhold, der det var mulighet for kontroll av denne.

Ingen opplysninger er gitt angående byggegrunn.

Bygningen er oppført med støpt plate på mark. Eventuelle sprekker og skader i plate på mark vil 

ikke være synlig da konstruksjonen er tildekket og ligger under bakkenivå.

6.3 Balkong, terrasse, platting

Til ,leiligheten er det to plattinger, begge anlagt direkte ned mot bakkenivå. Platting på bakside er 

etablert på stein/trekubber. Begge plattingene ble etablert ca i 2010.  Det er en balkong utenfor 

stue i 2 etg. Denne er hengt opp på vegg med to søylepunkt av tre på utside.

Alle oppført med plattinger i impregnert trevirke.

Plattinger er oppgradert/oppført i ca 2010.

Type grunnmur? Støpt plate på mark

Er bygningen utsatt for tilsig av overflatevann (terrengfall inn mot boligen)? Nei

Er kontrollert bortleding av vann fra taknedløp ved grunnmur mangelfull? Ja

Oppsummering av drenering TG-2

Type Fundament/Grunnmur Plate på mark

Type byggegrunn Ukjent byggegrunn

Er det påvist sprekker/riss eller skader? Ikke kontrollerbart

Oppsummering av grunnmur og fundament TG-IU

Type Balkong, Platting

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Ja
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Kun observert mindre horisontalavvik, samt en liten skade på plating ved inngangsparti. Overflater 

ble vurdert være i normal tilstand alder tatt i betraktning, men overflater klan vurderes renset og 

behandlet på nytt. 

Balkonger og terrasser som ligger mer enn 50 cm over terreng skal sikres med rekkverk.

Rekkverket tilfredsstiller krav til høyde på oppføringstidspunktet, men er lavere enn dagens 

forskriftskrav på 100 cm. Ingen tiltak er påkrevd.

TG 2 er satt grunnet nevnte forhold over.

Overflatebehandling må påregnes.

6.4 Vinduer og dører

 Vinduer med 3-lags glass. De fleste vinduer er fra byggeår bortsett fra de to store stuevinduer 

som er fra 2017. (står produsert i 2015 i glassfelt)

Balkongdør i 1 etg er skiftet i 2021, balkongdør stue 2 etg fra byggeår.

Ytterdør som er formpresset hvitmalt dør med glassfelt, er skiftet i 2021. 

Stuevinduer 2015. Balkongdør 1 etg samt ytterdør 2021.

Er det synlig tegn på skjevheter/konstruksjonssvikt? Nei

Er det tegn på sopp/råteskader i treverk eller skader i betong? Nei

Er det krav til rekkverk? Ja

Er det avvik på rekkverkshøyde og åpninger i rekkverket i forhold til gjeldene byggteknisk
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